АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2020 № 253

г. Качканар

Об объявлении в дошкольных образовательныхорганизациях
Качканарского городского округа нерабочих дней

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечениюсанитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с

распространением, новой коронавирусной инфекции (2019-пСоУ), в целях
обеспечения санитарно-эпидемического благополучия населения,

АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям дошкольных образовательных организаций

Качканарского городского округа (кроме дошкольных организаций,

организующих дежурные группы) установить с 6 по 20 апреля 2020 года
нерабочие выходные дни с сохранением за работниками заработной платы.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и разместить на официальномсайте Качканарского городскогоокруга
в сети «Интернет».

Глава городского
` А.А. Ярославцев

т……фы ооо„сп , :хит.ухьЕ‘мрты мос-ыыы]. шщ пивом…. в….т ы ценою. 1. шп
амп. 11

вы.